
 
ВІДДІЛ ОСВІТИ 

ЯВОРІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВЕРБЛЯНСЬКИЙ  ЗАКЛАД ЗАГАЛЬНОЇ СЕРЕДНЬОЇ ОСВІТИ І - ІІІ СТУПЕНІВ  

81017, вул. Центральна, 2, с. Вербляни Яворівський район, Львівська область 
тел.(03259)68540 e – mail: verblanushool @ukr.net  код ЄДРПОУ 22398836 

НАКАЗ 
07.10.2024                                  Вербляни                             № 95 

 
Про організацію та проведення  
атестації педагогічних працівників 
у 2024-2025 навчальному році 
 
Відповідно до ст. 50 Закону України «Про освіту», ст. 27 Закону України «Про 
загальну середню освіту», ст. 32 Закону України «Про дошкільну освіту», ст. 25 
Закону України «Про позашкільну освіту», вимог Типового положення про 
атестацію педагогічних працівників України, затвердженого наказом 
Міністерства освіти і науки України від 09.09.2022року № 805, з метою 
створення належних умов з підготовки та проведення атестації педагогічних 
працівників у 2024-2025 навчальному році 
НАКАЗУЮ:  

1.​ Атестувати у 2024 – 2025 н. р. таких педагогічних працівників: 
 

№ 
зп 

Прізвище, ім’я, 
по батькові 
педрацівника 

Посада Стаж 
робо-ти 
на 
зай-мані
й посаді 

Фах, за яким 
здійснено 
підвищення 
кваліфікації 

Претендує на 

Перун 
Леся 
Василівна 

Вчитель  
початкови
х 
класів 

32 Вчитель 
початкових 
класів  
 

2025 
Претендує 
на відповідність займаній 
посаді, підтвердження 
раніше присвоєної 
кваліфікаційної   категорії 
«спеціаліст вищої категорії»  

Пісоцька 
Галина 
Василівна 

Вчитель  
початкови
х 
класів 

24 Вчитель 
початкових 
класів  
 

2025 
Претендує 
на відповідність займаній 
посаді, підтвердження 
раніше присвоєної 
кваліфікаційної   категорії 
«спеціаліст вищої категорії»  

3. Сичак  
Віра 
Федорівна 

Вчитель  
початкови
х 
класів 

21 Вчитель  
початкових 
класів 

2025 
Претендує 
на відповідність займаній 
посаді, підтвердження 
раніше присвоєної 
кваліфікаційної   категорії 
«спеціаліст вищої категорії»  



4. Тістечок  
Оксана 
Іванівна 

Вчитель 
історії 

29 Вчитель 
історії 

2025 
Претендує 
на відповідність займаній 
посаді, підтвердження 
раніше присвоєної 
кваліфікаційної   категорії 
«спеціаліст вищої категорії»  

5. Гаврих 
Надія 
Василівна 

Вчитель 
біології 
та хімії  

26 Вчитель 
біології та 
хімії 

2025 
Претендує 
на відповідність займаній 
посаді, підтвердження 
раніше присвоєної 
кваліфікаційної   категорії 
«спеціаліст вищої категорії» 

6. С. Вахула-Шот Вчитель 
основ 
христия
нської 
етики 

31 Вчитель 
основ 
християнсь
кої етики 

2025 
Претендує 
на відповідність займаній 
посаді, підтвердження 
раніше присвоєної 
кваліфікаційної   категорії 
«спеціаліст вищої категорії» 

7. С. Вахула-Шот Заступн
ик 
директо
ра 

20 Заступник 
директора 

2025 
Відповідність займаній 
посаді 

8. С. Вахула-Шот Керівни
к гуртка 

20 Керівник 
гуртка 

2025 
На підтвердження раніше 
встановленого 12 
тарифного розряду 

9. С. Піка Соціаль
ний 
педагог 

18 Соціальний 
педагог 

2025 
Претендує 
на відповідність займаній 
посаді,  присвоєння 
кваліфікаційної   категорії 
«спеціаліст вищої категорії» 

10. Л. Наполова Практич
ний 
психоло
г 

22 Практичний 
психолог 

2025 
Претендує 
на відповідність займаній 
посаді,  присвоєння 
кваліфікаційної   категорії 
«спеціаліст вищої категорії» 

11. О. Майбук Вчитель 
інформа
тики 

4 Вчитель 
інформатик
и 

2025 
Претендує 
на відповідність займаній 
посаді,  присвоєння 
кваліфікаційної   категорії 
«спеціаліст ІІ категорії» 

12. О. Майбук Керівни
к гуртка 

 Керівник 
гуртка 

2025 
На встановлення 12 
тарифного розряду 

13. О. Пісоцька Асистен
т 
вчителі 

4 Асистент 
вчителя 

2025 
На встановлення 12 
тарифного розряду 

2. Членам атестаційної комісії І рівня при Верблянському ЗЗСО І – ІІІ ступенів: 



2.1. Забезпечити належний рівень підготовки та проведення атестації 
педагогічних працівників згідно з вимогами Типового положення. 
2.2. До 01.03.2025 року всебічно та об’єктивно вивчити систему роботи 
педагогічних працівників, які підлягають атестації у поточному навчальному 
році, проаналізувати на засіданнях педагогічних рад, узагальнити у наказах 
ЗЗСО. 
3. Гембаровській: 
3.1. До 15.10.2024 року внести дані про всіх педагогічних працівників у систему 
ІСУО – Інформаційну систему управління освітою - https://lv.isuo.orn, 
керуючись інструкцією. 
3.2. До 20.04.2025 року подати в атестаційну комісію ІІ рівня відділу освіти 
Яворівської міської ради Львівської області клопотання щодо морального 
заохочення педагогічних працівників, які атестувались. 
3.4. Г.  У лютому 2025 року організувати проведення творчого тижня «Я 
атестуюсь». 
4. До 23.03.2024 року на засіданні ПК ЗЗСО  ознайомити педагогічних 
працівників, які атестуються, з атестаційними листами. 

 
 
В.О. директора ЗЗСО                                        Галина ГЕМБАРОВСЬКА 
 
З наказом ознайомлені 07.10.2024:                  С. ВАХУЛА - ШОТ 
                                                                             Л. НАПОЛОВА 
                                                                             Н. ХУДИК 
                                                                             
                                                                             
                                                                             
                                                                          


